EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N°
056/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: PROART COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

OBJETO:  Dispensa de Licitação para Contratação de Empresa Especializada para Realizar
Plotagens nos Veículos da Frota do CISAM Meio Oeste.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 04.959.905/0001-44

VALOR: R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)

Capinzal, 10 de junho de 2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      PROART COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
 – CISAM MEIO OESTE

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO